
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

５,１６０,３２０円

令和７年１１月４日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2025004605号

株式会社エフコム

ノート型パソコン　４１台ほか１件

入 札 場 所

株式会社髙善

株式会社鈴弥洋行

株式会社エフコム

辞退

株式会社福島情報処理センター

5,799,999

7,773,300

4,691,200

5,805,000

有限会社エール

岩通東北株式会社

13,887,400


